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Vastuuseuran ohje P8-juniorien turnausta varten  
 

P8-juniorien sarjassa normaalikokoinen kaukalo pienennetään kokoon n. 20x12m. 

Vastuuseura pienentää kaukalon normaalin kaukalon laitapaloilla. Turnauksen jälkeen 

vastuuseura kokoaa kaukalon alkuperäiseen muotoon. 

 

Maalinpienennyselementit pyydetään hallin/kahvion henkilökunnalta. Elementit 

palautetaan turnauksen jälkeen samaan paikkaan. 

 

P8-junioreissa peliä tuomitsee pelinohjaaja, joka on aina kotijoukkueeksi merkityn 

joukkueen toimihenkilö tai muu henkilö (>15v). Kaikilla joukkueilla/pelinohjaajilla 

tulee olla oma pilli mukana.  

 

Vastuuseuran tehtäviin kuuluu toimitsijoiden hankkiminen turnaukseen. Toimitsijan 

tehtävänä on käyttää pelikelloa ja kirjata otteluiden maalit tukkimiehen kirjanpidolla 

turnauskorttiin. Toimitsija ei tarvitse toimitsijakorttia. Vastuuseuran toimitsija 

ohjelmoi pelikelloon ottelun kestämään 12 min tai ilmoittaa 12 minuutin kohdalla 

summerilla tai pillillä ottelun päättyneeksi. Seuraava peli alkaa heti kun edellisen 

ottelun joukkueet ovat poistuneet kaukalosta ja seuraavat joukkueet ovat valmiina 

peliin. Pelikelloa ei pysäytetä pelin aikana. Vastuuseuran tulee varata sekuntikello 

tms. ”varakelloksi”. Vastuuseura varaa otteluita varten kuusi palloa/peli. Pallot 

jaetaan molempien maalien katolle (3 kpl). Vastuuseura ja pelinohjaajat pitävät 

huolta, että jokaisen ottelun alkaessa palloja on riittävä määrä molempien maalien 

katoilla. Tulos kerrotaan joukkueille pelin jälkeen. Turnauksen jälkeen turnauskortista 

lähetetään kuva tai skannattu tiedosto sarjavastaavalle. 

 

Vastuuseuran tulee varata riittävästi aikaa kaukalojen kokoamiselle ennen 

ensimmäisiä otteluja (30min – 1h), ja purkamiselle turnauksen jälkeen. Vastuuseura 

säilyttää pelaajalistoja kahden viikon ajan. Salibandyliitto voi tarvittaessa pyytää 

listoja tarkistettavaksi. 

 

Hyviä pelejä! 

 

Jan Kondo, sarjavastaava, jan.kondo@salibandy.fi 
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